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PORTAL DE BASE DE DATOS

COMPLEMENTARIA SASP

Reportes de Nomina

Mostar 10 regisos porpgine.

Nombee:

Apeido

Buscar:
Fechade Unidad Sueldo . Owos - Descaen
Cargo sttucion Ingreso Ompenizacional  Base  Ingresos  deley

Otoy
Descaentos

Feche
Moty de
Degostado  Nomin

Reportes de Nomina

Filtrar datos por fecha

Institucion

Junta de
Distrito
Municipal
de
Veragua

Junta de
Distrito
Municipal
de
Veragua

Junta de
Distrito
Municipal
de
Veragua

Junta de
Distrito
Municipal
de
Veragua

Junta de

e de

Cantidad
Empleados

50

50

10

49

Totales

Totales

Totales

Totales

Totales

Sueldo
Base

670,300 00

670,300 00

129,000 00

£59,100.00

Otros Ingresos

Descuento

de Ley

49858 3

48 588 6

83389

48,046.2

Otros
Descuentos

0.00

0.00

0.00

0.00

Monto
Depositado

620,440 70

62171135

119,661.10

613,053.75

Fecha
de
Nomina

2025-8

2025-7

2025-6

2025-5

Exportar Datos
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